
 



Centre Intercommunal d’Action 
Sociale Cœur et Coteaux  

du Comminges 
4 Rue de la République 
31800 Saint-Gaudens 

 
 
 
 
 
 
Nombre de membres à voix 

délibératives :  
Membres : 21 
Présents : 12 
Pouvoirs : 0 
Votants : 12 
Pour : 12 
Contre : 0  
S’abstient : 0 

 
 
 
Date de la convocation : 
12 avril 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Classification de l’acte :  
7- Finances locales 
7.1 Décisions budgétaires 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N°2024-6 
 

Conseil d’Administration du 30 avril 2024 
 
 

Présents : Magali GASTO OUSTRIC, Alain BOUBEE, Arminda ANTUNES, Philippe 
BRILLAUD, Laurent BRIOL, Jean-Claude DURROUX, Philippe LAGRANGE, Evelyne 
SANSONETTO, LINGRAND Ninon, LANFANT Françoise, Bernard LOUBET, Stéphan 
PRECIGOUT ; 
 

Excusés : Régis FARRE, Annie NAVARRE, Claire VOUGNY, Jean-Claude ARAGON, 
Valérie BERGEROO, Rémy MARTIN, Murielle PINEL, Emmanuelle PINIES, Michèle 
TRAVERT ; 
 

Date de la convocation : 12 avril 2024 
 

BUDGET PRINCIPAL 2024 SAAD 
 

Le Vice-Président présente le rapport suivant : 
 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 
 

Il est proposé de voter le BP prévisionnel avec l’affectation définitive des 
résultats d’investissement. 
 

 
 

Ce tarif proratisé au 1er juin 2024 s’élèvera à 24,58 €. 
 
 
 
 
 

BP 2024 BP 2024

proposé retenu

011 : charges courantes 102 800,00 110 000,00

012: charges de personnel 1 564 460,06 1 508 950,00

16 : charges structures 18 956,35 18 956,35

Affectation résultat 2022 126 998,25 41 017,72

Dépenses refusées CA 2022

Total Dépenses Fonctionnement 1 813 214,66 1 678 924.07

17 : produits de la tarification 1 594 770,00 1 295 850,00

Groupe 1 (subvention CIAS) 165 000,00

groupe II Autres 218 444,66 218 074,07 

groupe 3 :reprise subv

excédent de fct

Total Recettes fonctionnement 1 813 214,66 1 678 924.07

21 : Investissements matériels 16 866,78 19 366,78

20 : Investissements immatériels 5 000,00 7 986,36

1392 : subventions

Total Dépenses Investissements 21 866,78 27 353,14

FCTVA

Subvention 

Amortissement 4 546,35 4 546,35

Excédent d'investissement 17 320,43 22 806,79

Total Recettes Investissements 21 866,78 27 353,14

prix APA 30,9 24,45



 Après en avoir délibéré, le Conseil d’administration approuve à l’unanimité 
le compte administratif du SAAD pour l’année 2023. 
 

Pour extrait certifié conforme 
Fait le 30 avril 2024 
 

Le Vice-Président, 
 

Alain BOUBEE 


